[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       29.10.2020  № 807
                            г. Похвистнево

 Об утверждении муниципальной программы
«Развитие детских и молодежных организаций
в муниципальном районе Похвистневский
на 2021-2025 гг.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях повышения качества бюджетного процесса и эффективности бюджетных расходов, совершенствования межбюджетных отношений, формирования программного бюджета района, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие детских и молодежных организаций в муниципальном районе Похвистневский на 2021-2025 гг.»

2. Установить, что расходные обязательства муниципального района Похвистневский Самарской области, возникающие в результате принятия настоящего Постановления, исполняются муниципальным районом Похвистневский Самарской областью самостоятельно за счет средств бюджета района в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке на соответствующий финансовый год Муниципальному автономному учреждению «Дом молодежных организаций» муниципального района Похвистневский Самарской области.

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 17.05.2017 № 404 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие детских и молодежных организаций в муниципальном районе Похвистневский на 2018-2022 гг.».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам С.В. Черкасова.

5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2021 г.
Глава района

Ю.Ф. Рябов